

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	MNP ÚP Ostrava III	JKSO		
Název objektu	MNP ÚP Ostrava III	EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	Česká republika - Generální finanční ředitelství			
Projektant				
Zhotovitel		OSBAU s.r.o.	2117436	CZ2117436
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		17.03.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-15 054,20	9	Práce přesčas		0,00	14	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-32 460,00	10	Bez pevné podl.		0,00	15	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	11	Kulturní památka		0,00	16	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	12			0,00	17	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					18	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					19	VRN z rozpočtu		-30 000,00
7		Nosný m.	0,00								
8	ZRN (ř. 1-7)		-47 514,20	13	DN (ř. 9-12)			20	VRN (ř. 14-19)		-30 000,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost		0,00	23	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -77 514,20			
		DPH	%	Základ daně			DPH celkem
		snížená	15,0	0,00			0,00
		základní	21,0	-77 514,20			-16 277,98
				Cena s DPH		-93 792,18	
				E Přípočty a odpočty			
		Dodávatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET

Stavba: MNP ÚP Ostrava III
Objekt: MNP ÚP Ostrava III

Objednatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Zhotovitel: OSBAU s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 17.03.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -47 514,20 -0,986

2 Zakládání -44 034,20 -0,986

##	224311114	Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	-14,000	#####	-16 422,00	-0,004
##	283111113	Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, průměru 150 mm	m	-14,000	897,00	-12 558,00	-0,523
##	55283	<i>mikropilota - 150mm u kořene 300mm</i>	m	-14,000	#####	-15 054,20	-0,459

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 480,00

##	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	-120,000	6,90	-828,00	0,000
##	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	-7 200,000	0,30	-2 160,00	0,000
##	944511211	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	-120,000	4,10	-492,00	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 Ostatní náklady -30 000,00

##	ZS-01.1	Odpočet VRN - zařízení staveniště	ks	-1,00	#####	-30 000,00	0,000
----	---------	-----------------------------------	----	-------	-------	------------	-------

Celkem -77 514,20 -0,986